
令和３年１月 

お得意先各位 

株式会社アバンセユニ 

 

 

緊急事態宣言発令に関するお知らせ 

 

 

拝啓、貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて新型コロナウイルスの感染再拡大を受け、今回再度政府により緊急事態宣言が

発令されました。 

弊社に於きましても再度勤務時間の短縮・在宅勤務等々、出来るかぎり感染防止に

努める所存です。 

また、レディース、ワーキング、サービス等、各既製品メーカーに於きましても 

各社対策を講じており、当日出荷オーダー時間の繰り上げ等々納期対応も難しくなる

事が予想されます。 

お得意様には出来得る限りご迷惑をかけぬよう対応いたしますが、諸事情ご推察の

うえ、ご理解賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１ 営業短縮期間    １月１４日～２月７日（予定） 

 

２ 短縮営業時間    ８：５０～１６：１０ 

 

３ その他       在宅勤務等各担当にご確認ください。  

以上 

 


